εξοπλισμού με αντικείμενο «Αυτοκινούμενο ηλεκτρικό όχημα ελέγχου και δοκιμών για μεταφορά 

3Δ σαρωτών λέιζερ υψηλής και μέσης ποιότητας για εξωτερικούς χώρους συμπεριλαμβανομένων 

αισθητήρων για τον αυτόνομο έλεγχο» - Τμήμα ΣΤ, συνολικού προϋπολογισμού πενήντα πέντε 

χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα εννέα ευρώ (55.459,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., 

χωρίς ουσιώδη τροποποίηση των αρχικών όρων της με αριθμ.. 351/2018 Διακήρυξης διαγωνισμού και 

των Τεχνικών Προδιαγραφών αυτής.  

Αντικείμενο της σύμβασης είναι το «Αυτοκινούμενο ηλεκτρικό όχημα ελέγχου και δοκιμών για

[...]

351/2018 διακήρυξης. 

Η Εγγύηση συμμετοχής εκδίδεται σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν. 4412/2016 και υπέρ του 

συμμετέχοντος, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό ύψους 2% επί του συνολικού 

προϋπολογισμού του διαγωνισμού (χωρίς ΦΠΑ), ήτοι στο ποσό των χιλίων εκατόν εννέα ευρώ και 

δεκαοκτώ λεπτών (1.109,18 €) του Τμήματος  ΣΤ που αφορά η παρούσα διαδικασία. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου 

ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της υπ’ αριθμ. πρωτ. 351/2018 διακήρυξης, ήτοι τουλάχιστον